
Grupa VIII 

Temat tygodnia: Wielkanoc. 

Środa 08.04.2020 

 

Temat dnia: Wielkanocny koszyczek.  

 

 

 

Witajcie Kochani. Dzisiaj kolejna porcja nauki i zabawy. Jeżeli jesteście już po śniadaniu, 

umyliście ząbki i dokładne rączki, to bierzemy się do pracy.  

Życzymy Wam i Waszym Rodzinom miłego dnia! 

 

1. ,,Głodne kurczątka” - zabawa ruchowa przy muzyce (do zabawy będą potrzebne 

nakrętki i dwie łyżki). 

 

W czasie muzyki dzieci - kurczątka spacerują po pokoju. Na przerwę                        

w muzyce zbierają do koszyczków tyle nakrętek-ziarenek ile razy usłyszy 

uderzenie bębenka (łyżki). Dziecko przelicza ilość zebranych ziarenek. 

Powtarzamy zabawę kilka razy.  

 

2. „Siekamy wyrazy”- zabawa dydaktyczna (dzieci 6-letnie oraz zainteresowane). 

 



Dziecko dzieli na sylaby (klaszcząc) nazwy wyrazów podanych przez rodzica, 

podaje liczbę sylab w wyrazie. WYRAZY związane z świętami wielkanocnymi: 

Wielkanoc, święta, jajko, pisanki, palma, życzenia, kurczątko, zajączek, baranek. 

Śmigus-dyngus.  

6-latki mogą podzielić wyrazy na głoski. 

 

3. „Co włożymy do koszyczka?” oglądanie ilustracji z potrawami,  które można 

włożyć do koszyczka oraz to co symbolizują.  

 

 

 



              

        

      

 



   

 

      

 



  

 

źródło: http://przedszkolankowo.pl/2017/01/30/koszyczek-wielkanocny-prezentacja-multimedialna-

plansze/ 

 

 

 

4. Karty pracy dla 6-latkow.  

 

 „Koszyczek wielkanocny” - przestrzenna praca plastyczna  z wykorzystaniem 
W44; 

 

 Praca z KP3.41b – odnajdywanie fragmentów ilustracji i zakreślenie ich pętlą, 

pisanie wyrazów po śladzie. 

 

 „Święconka”  kształcenie kompetencji językowych, zagadki, praca z KZ 60. 

 

http://przedszkolankowo.pl/2017/01/30/koszyczek-wielkanocny-prezentacja-multimedialna-plansze/
http://przedszkolankowo.pl/2017/01/30/koszyczek-wielkanocny-prezentacja-multimedialna-plansze/


 

 



 

5. Karty pracy dla 5,4,3 latków. 

 



Możesz wybrać obrazek do pokolorowania  

 

 

 



 

 



A teraz niespodzianka, zdjęcia z sali i naszego ogródka.  Przyjrzyjcie się dokładnie                     

i zobaczcie co się zmieniło?  

 

 

 

W sali cisza, tylko słoneczko do niej zagląda.  

A my czekamy na Wasz powrót do przedszkola, tęsknimy za Wami, mamy nadzieję, że 

niedługo się spotkamy. 



 

 



 

 



 

 


